

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

6.daļa: Dažādi padomi un paskaidrojumi

1.nodaļa: Ārstam

Ja jums iedos auduma gabalu, kas noder vienam apģērbam, tad no tā puses jūs neiztaisīsīt veselu tērpu. Tāpat, ja izpildīsīt tikai pusi padoma, jūs neiegūsīt arī pilnīgu sasniegumu. Cilvēkiem patīk izķert daļu padoma un pēc tam sūdzēties, ka cerības nav piepildījušās. Prātīgs padoms ir zāles, kuru sastāvu nedrīkst mainīt.

Ik doma tiek dota cilvēcei, lai viņa to liktu lietā, jo kā cita dēļ gan būtu jāpiesātina izplatījums? Izpildītāju trūkums sarežģīt radīšanu. Ik katrai domai, kura bagātīgi apgādā apziņas, ir jāatrod izpildītāji. Liels gars ir radītājs, un katrai domai ir jāieviešas dzīvē. Dzīvības norises ir vareno radītāju domu pielietošana. Tāpēc, kad cilvēce būs pilnīgi izpratusi domu pielietošanas jēgu, tad varēs arī liecināt, ka visi augstāko izmēģinājumu principi ir sākuši dzīvot. Tādējādi pārkārtošana stāv samērībā ar domas pielietošanu dzīvē. Tikai tiekšanās aktīvi izpausties dzīvē izraisīs pārkārtošanos. Evolūcijas pakāpe izveidojas no radītāju domas un no tās pielietošanas dzīvē.

1.

Vai tu gribi darboties kā dziedinātājs? – Vispirms pajautā sev, vai tevī būs tik daudz atdošanas spēka, lai palīdzētu tuvākam? Tieši sev jautā – vai tu spēj dot, sevi nežēlodams? Pirms jebkādam zālēm pierādi, ka tavš spēks spēj dziedināt. Nedomājam par gribas piespiešanu un par iedvesmi, jo vissākotnīgā enerģija darbojas pati. Par viņu vajag sev pajautāt ceļā uz Brālību.

2.

Vai tu gribi pierādīt savu labāko kādību? – jautā par to sev pašam. Negaidi gadījumu, jo katrs mirklis dod daudz iespēju izpaust jebkuru īpašību, vajag tikai gribēt to izpaust. Ceļā uz Brālību tāda gatavība būs labākais tērps.

3.

Cik bagātīgi cilvēki apveltīti ar varenām vielām. Cilvēka ķīmiskā laboratorija ir fenomenāla. Patiesi, var sacīt, ka nekur nevar koncentrēt tik daudz spēku, kā cilvēka organismā. Ne gadījuma pēc eksistēja teorija, ka no visām slimībām cilvēks var ārstēties ar saviem izdalījumiem. Tāpat neaizmirsīsim, ka cilvēka ķīmisms ir ļoti smalks, jo tas atrodas zem psihiskās enerģijas iedarbības, kura savukārt var pastāvīgi atjaunoties sakarā ar izplatījuma strāvām.

Spēcīga ir cilvēka inde un dziednieciskā psihiskā enerģija. Tad, kad runāju par psihisko saattiecību nepieciešamību, dodu padomu ne tikai kā Skolotājs – humānists, bet arī kā ārsts.

Piemēram, iesaku turēt tīru liesu un tajā pat laikā iesaku ar visiem spēkiem saglabāt svinīgu noskaņojumu. Liktos, kas gan kopējs starp liesu un svinīgu noskaņojumu? Bet liesa ir harmonijas orgāns un tā jātīra ar svinīga noskaņojuma palīdzību. Cilvēki domā, ka psihiskās iedarbības nepieciešamas tikai nervu sistēmai. Nebūt ne. Šādas iedarbības nepieciešamas daudziem orgāniem. Liesas piemērs būs visai pamācošs.

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

6.daļa: Dažādi padomi un paskaidrojumi

1.nodaļa: Ārstam

Nosaucu tieši to, jo parasti šo orgānu mēdz pieminēt retāk par citiem un arī tādēļ, ka tam vajadzīga sevišķa vērība.

Mēs sevišķi skumstam redzot, ka tiek traucēta harmonija. Iedomājieties, ka tiek izdarīta iedarbība uz noteiktu cilvēku skaitu, bet pēc viena vai vairāki dalībnieki atkrīt. Var iztēloties, kādas perturbācijas radīsies strāvās un cik daudz briesmu var rasties! Gadās, ka slimais, savas zāļu devas vietā izdzer porciju, kura sagatavota daudziem, sekas var būt šausmīgas. Tā var minēt daudzus dziedniecības piemērus. Tie atgādina par to, ka psihiskās un ķīmiskās iedarbības ir nešķiramas.

D. sacīja: “Nespēju panest vesela pūļa kravu.”

4.

Stāv priekšā daudzas ārstnieciskas pilnveidošanās. Slimie tiks pamatīgi izpētīti attiecībā uz viņu psihiskās enerģijas īpašību. Ārstēšanu varēs pastiprināt pielietojot atbilstošu enerģiju. Slims varēs ietvert sevišķā ozonā, kas pastiprinās enerģijas stāvokli. Var iedarboties pat ar cilvēka enerģijas palīdzību, kuru pārraida caur tuvu kaimiņu. Tāpat pētīs dažādu slimību avotus, kuri slēpjas dažos cilvēkos. Jau tagad pievērš uzmanību šādiem slimību iznēsātājiem, bet viņu ir nesalīdzināmi vairāk, nekā liekas. Šādos pētījumos var nonākt pie slēdziena, ka no šādiem slimību iznēsātājiem var izveidot sevišķas apmetnes un viņi nekaitēs cits citam. Daudzus derīgus pasākumus varēs likt lietā, kad cilvēki pievēršīs pietiekamu vērību viņu pašu enerģijām.

5.

Bet kas gan palīdzēs vākt derīgos piemērus? Tos var uzskaitīt, bet nav daudz to ārstu, kuri papūlēsies viņu novērstajos gadījumos saskatīt Uguns kustības un to nozīmi. Neieteicu Mūsu ārstam visus novērojumus izmēģināt pie sevis. Viņš ar pārpūlēšanos var sevi novājināt. Viņam ir daudz piemēru visapkārt.

6.

Piemetiniet Latvijas ārstam. Novērojot apsēsto acis, nevajag atstāt neievērotu, ka saskatītā pazīme var būt kustīga. Tuvojoties ugunīgajai enerģijai pazīme var it kā izgaist. Apsēdējs var vai nu sākt trakot, vai atkāpties, paņemot līdzīgu arī pazīmi. Tāpēc novērošana jāizdara nepielietojot ugunīgo enerģiju, citādi darbība izvērtīsies apsēdēja izdzīšanā. Šāda darbība pati par sevi lieliska, bet ir ārpus okultista robežām. Šāda iedarbība dažreiz novērojama arī pie ādas slimībām, kas ugunīgās enerģijas iespaidā pārmainās un pat izzūd. Neaizmirsīsim, ka apsēstība dažreiz izpaužas ādas slimībās vai sejas krampjos. Bet latviešu ārsts pelna uzslavu, jo saskatīt brūnās gāzes kritālus nav viegli.

7.

Ja psihiatrs sakrās neparastu slimību gadījumus, viņš neapšaubāmi saskatīs Ugunīgās Pasaules pieskari. Ja neiroloģijas speciālists sakrās neizskaidrojamu parādību faktus,

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

6.daļa: Dažādi padomi un paskaidrojumi

1.nodaļa: Ārstam

viņš varēs veicināt psihiskās enerģijas pētījumus. Pat mūsu fiziologa aparāts Kalkutā spēj dot mājienu par to pašu enerģiju. Ir radušies dažādi nosaukumi, bet to nozīme ir viena un tā pati. Cilvēkiem netiek pieturēties pie pastāvošajiem nosaukumiem un tādejādi viņi tikai sarežģī pētīšanu.

8.

Ja ārsti izpaustu Kosma vibrācijas, tad viņi saskatītu tajās ļoti daudz kā dziedinoša. Ir iespējams atklāt staru, kas spēj atmodināt “kausa” uzkrājumus un tādejādi atbrīvot no truluma.

9.

Gara augšupejā ārsti var būt cilvēces īstenie palīgi. Ārsta prāts jāpastiprina ar sirdi. Nav iespējams, ka ārsts būtu neizglītots noliedzējs. Ārstam jābūt psihologam un viņš nedrīkst noniecināt brīnišķīgo psihisko enerģiju.

Nav nekā dīvaina, ka sākot piezīmes par Aum, tiek pieminēts ārsts. Ir jāpiemin visus, kas atbildīgi par saskari ar augstākajām enerģijām.

10.

Apbrīnojami, ka zemes ārsti nepiegrīž vērību atmosfēras ķīmismam. Viņi ieteic vai nu tīru gaisu, vai jūras, vai kalnu gaisu, bet nepēta tiešos ķīmismus, kuri dažādos veidos pilda zemākos zemes slāņus.

Nerunāju par indīgajiem iztvaikojumiem, kuri ir viegli novērojami, bet domāju par augstākajiem ķīmismiem, kurus var izpētīt balstoties uz astronomiju un astroloģiju. Nepieciešams sākt šos pētījumus, un terapija pieņems sevišķu veidu. Jāpārliecinās par astroķīmisko izstarojumu spēku. Mēs pētām šo novadu un smalkās sfēras dod sevišķas iespējas. Bet arī zemes cilvēki var pievienoties šim novadam. Nepieciešams vienīgi to kaut cik atzīt, bet zemes ieradumi ir pirmie visu atziņu ienaidnieki.

D. ieteica skolniekiem dažreiz pašiem sev pajautāt “vai es neesmu sev kaut ko atņēmis?”

11.

Vakar dzirdētajam par redzējumu virs kausa – ir zinātniska nozīme. Piesātinot izplatījumu ar spriegu domu mēs daļai centienu piešķiram noteiktu ārēju izskatu. Tā no stihiju matērijas radām mūsu ilgoto tēlu. Šis veidojums ir mūsu domu stiprināts, uzturas rašanās vietas tuvumā. Bērna acis vai izsmalcināta apziņa spēj saskatīt šo veidojumu. Līdzīga novērošana ir lietderīga novērojot domas radošo darbu. Protams, lai sekmētos, vajag apsargāt vietas auru un raidījumus nemitīgi uzslāņot. Stunda pirms lēkta un dziedošanas melodijas ritms palīdz.

Tāpat var novērot matu augšanu, par ko esat dzirdējuši. Matu kapilāri, kā apziņas vadītāji ir pamācoši. Tāpat ādas poras dod dažus ļoti svarīgus novērojumus.

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

6.daļa: Dažādi padomi un paskaidrojumi

1.nodaļa: Ārstam

12.

Senlaiku ārsti noteica emanāciju kādību, pielikdami augus un metālus. Tam pašam nolūkam noderīgi arī zināmu sugu suņi, kas ir īpaši jūtīgi pret cilvēka emanācijām. Bet tagad visvienkāršākie, elektriskām mašīnām līdzīgie aparāti atzīmēs uz ekrāna emanāciju ritmu un kātību.

13.

Pareizi domājot par cilvēku izstarojumu dažādo iedarbību uz apkārtni. Pārlicinošu piemēru uzrāda cilvēka ietekme uz dzīvniekiem un augiem. Iedodiet cilvēka rokās dzīvnieku vai augu un jūs varēsiet izmantīt stāvokļa starpību, kāda ir starp dzīvības enerģijas iznīcināšanas objektiem un tiem. Kā vampīrs jātņiņks izsūc zirgu, vai medņiņks suni, vai arī dārzņiņks augu.

Meklējiet cēloni cilvēka izstarojumā. Novērojiet un rakstiet gara slimības vēsturi. Fiziskais acīmredzamais glabā saknes senajos uzkrājumos. Ieteicu izturēties vēsi pret ļaudīm ar slimīgiem izstarojumiem. Ārstēšana ar vēsumu tos spēcīnās visātrāk. Vēsuma terapija nav jāsaprot kā nežēlība, jo Mēs atgādinām atsaucīgi atvērt durvis katram klauvētājam.

14.

Ārstam jāatceras, ka daudzām slimībām ir tiešs sakars ar kosmiskajām strāvām.

15.

Pilns kauss līst pāri no mazākā nejauša grūdiņa, tāpat nejauši gadījuma apstākļi parāda arī psihiskās izpausmes.

Cilvēks drīzāk panesīs daudz izsmiekla un šaubu, iekams nolems nelokāmi paziņot par savām īpašībām. Bet visgrūtākais un nesaprotamākais parastajiem ļaudīm būs cilvēka līdzdalība kosmiskajās izpausmēs. Šādos procesos ļoti cieš sirds, bet kurš zemes ārsts gan sapratīs šāda bīstama sprieguma cēloni? Ārsti vispār nepamana īstos ciešanu cēloņus. Viņi drīzāk iedomās par simulāciju, nekā atzīs par cēloni kosmiskās iedarbības.

D. sen saprata šīs pasaules sāpes.

16.

Padomājiet par apjukumu, kas pārņem nodevēja garu. Tā ir visšausmīgākā, drūmākā iestīgšana tumsā, tā ir visbīstamākā ugunīgās saites pārraušana. Šķiet, it kā nodevējiem saule un mēness būtu tie paši, bet viņi savā neprātā saskaldītu arī sauli. Proti, nodevēju neprāts ir psihiatriem jāizpētī. Ja iespējams izsekot paroksismus drudža lēkmes, kuras nomaina šausmas. No vienas puses, viņi ir tā kā parastie cilvēki, bet no otras – viņi jau vairs nepieder planētai, un gars pazīst tādu ceļu!

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

6.daļa: Dažādi padomi un paskaidrojumi

1.nodaļa: Ārstam

17.

Apmierinātība ar jebkuru fizisku stāvokli un neremdināma sirds tiekšanās augšup – tāds būtu ikviena prātīga ārsta padoms. Nevajag iedomāties, ka dzīves ētika nav apvienojama ar medicīnu. Nevajag pieņemt, ka vienīgi doma spēj līdzsvarot fizisko stāvokli. Tas būtu vienpusīgi. Mēs dzīvojam laboratorijā un paši esam tās daļa. Senie sacīja par grūti slimu – “Vajag uznest Uguns Kalnā.” Tā viņi izteica divus jēdzienus: viens bija atgādinājums par ugunīgo ķermeni, kurš nepazīst slimības, otram bija tīri fiziska nozīme, jo izvirdumu uguns satur enerģiju savdabīgu kombināciju, kura spēj iekairināt dažus nervu centrus. Kad sirds liesma atsaucas vistālākajām apakšzemes ugunīm, tad citādi arī nevar būt. Tāpat arī vēl jāizpētī, cik lielā mērā sirds liesma kontrolē apakšzemes plūsmu. Ja dažiem vienas stihijas organismiem piemīt spēja atrast apakšzemes ūdeņus, tad, protams, ugunīgajiem cilvēkiem ir spēja saplūst ar uguni. Tieši šajā stihijā ļoti vajadzīgi novērojumi.